
Václav Musil
Tel.: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Číslo nabídky: 8835
black-reality.cz/reality/84495/

 

Prodej, byt 2+kk, 110m2, Horní Dvořiště
Horní Dvořiště, Horní Dvořiště, Český Krumlov
4 400 000 Kč
Nabízíme k prodeji byt 2+kk o celkové ploše 110 m2 v Horním Dvořišti. Byt se nachází ve druhém podlaží zděného domu. K
bytu jsou připojeny solární panely, kterými se topí i ohřívá bojler na vodu. Byt je situovaný na jih, východ a sever. Je zde
sklep s dílnou o výměře 22 m2. K bytu náleží zahrada o velikosti 1.300 m2, kde je možnost postavit další nemovitost. Na
pozemku se nachází vyměřená část, kde je možno postavit garáž, která má již projektovou dokumentaci i se stavebním
povolením, končící v říjnu 2025. V obci je mateřská školka, škola do páté třídy, pošta a prodejna potravin. Financování Vám
rádi zajistíme.

http://www.black-reality.cz/reality/84495/

